

五. 报价明细表

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	智能体感互动设备	聚高	CG-SEIZNSF-1-LIGHTLESS	14	套	37800.00	529200.00
2	室外体育智慧短跑训练杆	聚高	CG-SEXLG01-S	7	套	57200.00	400400.00
3	室外体育智慧锻炼杆	聚高	CG-SEXLG01-P	8	套	36800.00	294400.00
4	室外体育智慧训练教学屏	聚高	CG-SEOSCREEN01-R	7	套	75600.00	529200.00
5	趣味互动车	聚高	CG-SEIZNHD-B(LIGHT)	8	套	29100.00	232800.00
6	趣味划船机	聚高	CG-SEIZNHD-S(LIGHT)	5	套	32000.00	160000.00
7	空中云梯组合	鑫丰	XFTY-8868	1	套	59000.00	59000.00
8	趣味墙地互动设备	聚高	CG-SEIZNSF-1-LIGHT	21	套	43600.00	915600.00
9	抱石攀岩墙	singing rock 索乐克	定制款	1	套	52300.00	52300.00
10	智能体育多维训练魔方	聚高	CG-SECUBE-R	12	套	34000.00	408000.00
11	风云榜展示屏幕	聚高	定制款	1	套	21300.00	21300.00
12	力量训练支架	聚高	CG-SSXLJ01	2	套	54000.00	108000.00
13	保护垫	瑞世达	定制款	1	套	27600.00	27600.00
14	智能敏捷互动墙	聚高	CG-SEIMJHDQ-2	4	套	36800.00	147200.00
15	智能趣味投篮机	聚高	CG-SEIQWTLJ-1	4	套	7800.00	31200.00
16	智能骑趣互动车	聚高	CG-SEIZNHD-B(SCREEN)	3	套	43600.00	130800.00
17	智能划船乐动仪	聚高	CG-SEIZNHD-S(SCREEN)	2	套	46500.00	93000.00
18	趣味智能墙地互动设备	恒川达	HCD-YXGZD-68-01	1	套	43600.00	43600.00
19	趣味海洋球投掷机	美影特	MYT-SN3200	1	套	31000.00	31000.00
20	忍者道路	鑫欧泰	XOT-PKJJT-0008	2	套	14500.00	29000.00

21	智能乒乓球 测评设备	聚高	CG-SEEKER	3	套	46500.00	139500.00
22	室外体育智慧 锻炼屏	聚高	CG-SEOSCREEN02-R	3	套	56200.00	168600.00
23	室内体育智慧 锻炼屏	聚高	CG-SEISCREEN02-R	5	套	46500.00	232500.00
24	室内体育智慧 训练教学屏	聚高	CG-SEISCREEN01-R	2	套	58200.00	116400.00
25	智能体育多维训练 魔方（室外版）	聚高	CG-SECUBE-R	2	套	38800.00	77600.00
26	趣味摸高器	聚高	CG-SEIQWMG-1	4	套	7800.00	31200.00
27	专项跳远智能设备	领康	LK-T6016-AI1000	2	套	27100.00	54200.00
28	下拉力量训练器	器小械	QWXL-01	25	套	5340.00	133500.00
29	手腕力量训练器	器小械	QWXL-02	25	套	5340.00	133500.00
30	转轮训练器	器小械	QWXL-03	25	套	5340.00	133500.00
31	拔河比赛训练器	器小械	QWXL-04	5	套	5340.00	26700.00
32	摸高训练器	器小械	QWXL-05	30	套	5340.00	160200.00
33	室内 AI 体育锻炼 智能机（壁挂）	融梦	RM-AISPORTS-TDP05	8	套	31000.00	248000.00
34	室内 AI 体育测训 智能机-多项目	融梦	RM-AISPORTS-TCP18	1	套	36800.00	36800.00
35	测训多人拓展配件包	融梦	RM-AISPORTS-GoPro5	1	套	14500.00	14500.00
36	AI 体育数据智能机	融梦	RM-AISPORTS-DATA20	1	套	56200.00	56200.00
37	室内 AI 体育锻炼 智能机	融梦	RM-AISPORTS-TDP01	8	套	46500.00	372000.00
38	室内 AI 体育测训 智能机-多项目	融梦	RM-AISPORTS-TCP04	2	套	43600.00	87200.00
39	立式磁控车	康乐佳	K9.5W	10	套	5820.00	58200.00
40	商用椭圆机	康乐佳	K9003TW	2	套	14500.00	29000.00
41	仰卧起坐测试仪	格乐普	H41856	13	套	543.00	7059.00
42	体适能地胶	劲踏	体适能定制款地胶	3	套	10000.00	30000.00
43	跳远毯	格乐普	H8955	3	套	970.00	2910.00

44	墙体引体向上单杠	飞龙鸟	FLN-003	16	套	194.00	3104.00
45	肋木架	LANGYI	LMJ-03	2	套	1920.00	3840.00
46	瑜伽绳	JOINFIT	F009	1	套	262.00	262.00
47	跑酷套装	格乐普	H689425	5	套	17400.00	87000.00
48	壁挂式篮筐	冠盟	M035	2	套	4850.00	9700.00
49	颠球训练带	格乐普	H67213	1	套	73.00	73.00
50	遮挡式球门	格乐普	H60218	2	套	756.00	1512.00
51	棒球小投手	格乐普	H41758	2	套	73.00	146.00
52	球类投掷靶	格乐普	H38142	2	套	146.00	292.00
53	儿童网球	格乐普	H4544	7	套	475.00	3325.00
54	球类交流赛	格乐普	H37142	2	套	417.00	834.00
55	足、篮球一体门	格乐普	H809	2	套	1164.00	2328.00
56	地面游戏画	以木	定制款	1	套	3201.00	3201.00
57	壁挂训练带	thera tools	悬挂式训练带	1	项	386.00	386.00
58	小火车收纳柜	童佳	JSM-03	4	套	21300.00	85200.00
59	匹克球	乃力/欧百娜	匹克球拍: SOP022/匹克球网: 00SL22/匹克球: PPS02/专用匹克球地垫	1	套	24200.00	24200.00
60	室外趣味锻炼机	景色智慧	JS-32JS-3.0V	3	套	46500.00	139500.00
61	智能动感单车	景色智慧	JS-WNWX-3.0V	4	套	8250.00	33000.00
62	单车智能控制器	极聚智能	定制/AI 蜗牛骑行系统 V1.0	4	套	3400.00	13600.00
63	单车数据无线接收器	景色智慧	配套产品	1	套	15500.00	15500.00
64	触摸一体机	景色智慧	JS-32TY-4.0V	1	套	19400.00	19400.00
65	有源音响	SONIC PRO 斯尼克	JX-165DB	2	套	1160.00	2320.00
66	LED大屏	强力	Q2 Pro	1	项	68800.00	68800.00

67	屏体框架	强力	定制款	1	项	11600.00	11600.00
68	视频处理器（含播放软件）	卡莱特	X6	1	套	14500.00	14500.00
69	钢琴键	大舟新智	DZXZ-HDGQ	21	套	2430.00	51030.00
70	地砖控制器	大舟新智	配套产品	3	套	4850.00	14550.00
71	室外触摸一体机	视德	S-75	1	套	53300.00	53300.00
72	室外扩声音响	SONIC PRO 斯尼克	CA-430	4	套	4850.00	19400.00
73	踏板控制器	唛丁科技	互动型开关量控制器 A1	4	套	5820.00	23280.00
74	信息接收盒	唛丁科技	互动蓝牙接收器 C1	1	套	776.00	776.00
75	触摸一体机	创维	CV3H860G6+	1	套	33900.00	33900.00
76	攀岩墙（含障碍包）	锦桥	定制款	1	项	101800.00	101800.00
77	主题攀爬	锦桥	钢立柱直径 150mm 壁厚 5mm 6 根，木立柱直径 130-150mm 刺槐原木 6 根，平台 100*50*3mm 镀锌管，龙骨 50*50*2mm 镀锌管，面层 30mm 厚刺槐原木，绳网 2 组。	1	套	72700.00	72700.00
78	标识牌	锦桥	1、外观尺寸：≥ 2000mm*400mm*400mm；2、直径：≥400mm 原木；3、切面≥1.2mm 厚不锈钢板字体；4、原木防腐处理，基础砂浆卧牢。	1	套	8440.00	8440.00
79	梅花桩	锦桥	1、外观尺寸：直径≥ 200mm 10 个、直径：250mm 10 个、直径：300mm 10 个；2、高度：400mm（参数允许浮动值± 10%）；3、材质：槐木原木；30 套	30	套	436.00	13080.00
80	攀爬组合主材	锦桥	1、外观尺寸：≥ 6600mm*3000mm*3500mm；2、钢立柱直径：≥150mm 壁厚 5mm 6 根；3、木立柱	1	套	69800.00	69800.00

			直径: $\geq 130-150\text{mm}$ 刺槐原木 6 根; 4、平台: $\geq 100*50*3\text{mm}$ 镀锌管; 5、龙骨: $\geq 50*50*2\text{mm}$ 镀锌管; 6、面层: $\geq 30\text{mm}$ 厚刺槐原木, 绳网 ≥ 2 组; 7、原木防腐处理, 钢砼基础预埋, 钢构件连接按国家标准。				
81	攀爬组合辅材	锦桥	轮胎桥 1 组、木桩桥 1 组、绳桥 1 组、软梯一组	4	套	4850.00	19400.00
82	骆驼剪影	锦桥	1、外观尺寸: $\geq L4000\text{mm}*1400\text{mm}*100\text{mm}$; 2、 $\geq 2\text{mm}$ 厚不锈钢; 3、钢砼基础预埋。	1	套	7760.00	7760.00
投标总价/合计		7625708.00 元					

注:

- (1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元, 精确到小数点后两位。
- (2) 本表“投标总价/合计”须与开标一览表“投标总价”一致。
- (3) 投标方对每项服务或货物都只允许有一个报价, 采购人不接受有任何选择的报价。
- (4) 以上报价包含本项目所需提供服务 and 货物的所有费用, 采购人支付上述费用为完全的费用, 无须支付其他费用。
- (5) 价格应按照《投标方须知》的要求报价。
- (6) 本表所列货物产品需提供“关于符合本国产品标准的声明函”(房屋和构筑物, 文物和陈列品, 图书和档案, 特种动植物, 农林牧渔业产品, 矿与矿物, 电力、城市燃气、蒸汽和热水、水, 食品、饮料和烟草原料, 无形资产除外)。